
REGIONÁLNÍ  RADA REGIONU SOUDRŽNOSTI  STŘEDNÍ  ČECHY    INVESTICE  DO VAŠÍ  

KARLOVO NÁMĚSTÍ 313/8, 120  00  PRAHA 2,  TEL.: 222 749 769, INFO@ROPSC.CZ    BUDOUCNOSTI  

WWW.ROPSTREDNICECHY .CZ 

 

FINANČNĚ UKONČENÝ PROJEKT 
 
NÁZEV : Rozšíření kapacity MŠ v Libici nad Cidlinou 
ŽADATEL : Obec Libice nad Cidlinou 
PRIORITNÍ OSA: 3 Integrovaný rozvoj území 
OBLAST PODPORY: 3.3 Rozvoj venkova, č.projektu: CZ.1.15/3.3.00/67.01461 
ČÍSLO  VÝZVY VE KTERÉ BYL PROJEKT PODÁN: 67 
VÝŠE  PODPORY Z ROP SČ :  2 142 719,96 Kč 
ZAHÁJENÍ :   01.08.2008 
UKONČENÍ : 01.03.2014 
POPIS PROJEKTU: Smyslem projektu je zvýšení kapacity MŠ Libice nad 
Cidlinou, rozšíření a celkové zkvalitnění výchovně-vzdělávacího procesu 
ve škole, a rozvoj infrastruktury předškolního vzdělávání pro obec i 
nejbližší okolí. 
Projekt je primárně určen pro děti ve věku 3 - 6 let z obce a blízkého okolí. 
Důvody pro realizaci projektu: 
- nedostatečná kapacita MŠ (škola měla již delší dobu udělenu výjimku 
KHS - kapacita 40, nyní 44 dětí), 
- související bezpečnostní i hygienická rizika, 
- stávající a očekávaný demografický vývoj v obci i okolí, 
- snaha MŠ o rozšíření aktivit v rámci výtvarných, hudebních, 
tělovýchovných a dramatických kroužků, a nově využití moderních 
technologií ve vzdělávání, 
- praktické důvody pro rodiče (starší sourozenci již navštěvují ZŠ v obci). 
Cílů projektu bylo dosaženo realizací přístavby a nákupem vnitřního 
zařízení a vybavení. 

 
 

 

 

 

 

 



REGIONÁLNÍ  RADA REGIONU SOUDRŽNOSTI  STŘEDNÍ  ČECHY    INVESTICE  DO VAŠÍ  

KARLOVO NÁMĚSTÍ 313/8, 120  00  PRAHA 2,  TEL.: 222 749 769, INFO@ROPSC.CZ    BUDOUCNOSTI  

WWW.ROPSTREDNICECHY .CZ 

 

 

 

 

FOTXXX 


